
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/7159,Opracowanie-dokumentacji-
projektowej-na-przebudowerozbudowe-ul-Nad-Dobrzynka-na-.html
24.04.2024, 19:15

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę/rozbudowę ul. Nad Dobrzynką na
odcinku od Łaskowice do trasy S-14
ZIM-DZ.3321.23.2017

Numer postępowania:
ZIM-DZ.3321.23.2017

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
31.05.2017 12:00

Data składania ofert/wniosków:
31.05.2017 11:00

Data rozstrzygnięcia:
23.06.2017 08:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:

Metadane

Data publikacji : 21.04.2017
Data modyfikacji : 14.09.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Martyna Włodarczyk

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/7159,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Martyna Włodarczyk

Osoba modyfikująca informację:
Martyna Zagner

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/7154,Przebudowa-ukladu-drogowo-torowego-w-ul-Dabrowskiego-na-odc-od-al-Smiglego-Rydza.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/7154,Przebudowa-ukladu-drogowo-torowego-w-ul-Dabrowskiego-na-odc-od-al-Smiglego-Rydza.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/7158,Przebudowa-ulicy-Wieckowskiego-od-Al-Wlokniarzy-do-dzialki-Nr-28-zaprojektuj-i-w.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/7158,Przebudowa-ulicy-Wieckowskiego-od-Al-Wlokniarzy-do-dzialki-Nr-28-zaprojektuj-i-w.html

